1

申报创建 2020 年重庆市巾帼文明岗
岗组公示

根据《关于做好2020年重庆市巾帼文明岗创建申报和巾

帼文明岗复查工作的通知（渝妇发〔2020〕16号）要求，按

照《重庆市巾帼文明岗管理办法》，在各区县妇联、有关市

级单位组织推荐、社会推荐的基础上，经初审，现将申报创

建2020年重庆市巾帼文明岗的106个组织推荐、21个社会推

荐岗组予以公示。公示期为5个工作日，从2020年6月1日—6

月5日，如有不同意见，可在公示期内以书面、电话、来访

等形式向市妇联妇女发展部反映。个人反映问题的，要求

署真实姓名。请各创建岗组严格按照重庆市巾帼文明岗认定

标准和条件，认真开展创建工作。请各区县妇联和有关市级

单位加强对创建岗组的联系和指导，不断提高创建工作水平

和质量。

联系电话：67125570

通讯地址：江北区盘溪路 408号重庆市妇联妇女发展部

邮政编码：400021

附件：申报创建 2020 年重庆市巾帼文明岗岗组名单

重庆市妇女联合会

2020 年 5 月 28 日

2

申报创建 2020 年重庆市巾帼文明岗岗组名单

一、组织推荐（区县妇联 80 个、市级机关 19 个、卫健系统 7 个。共计 106 个）

万州区交通局党委办公室（组织人事科）

万州区陈家坝街道公共服务中心

黔江区市场监督管理局行政审批科

黔江区圆喆殡仪服务有限公司工会委员会

涪陵中心医院呼吸与危重症医学科

涪陵区妇女联合会权益与妇女发展部

渝中区七星岗社区卫生服务中心预防保健科

渝中区上清寺街道党建工作办公室

大渡口区八桥镇万有社区居委会

大渡口区跳磴镇社会保障服务所

江北区大石坝街道瓦厂嘴社区事务服务岗

江北区低保中心

沙坪坝区疾控中心微生物检验科

重庆七中优秀科技工作室

九龙坡区石桥铺街道石新路社区便民服务中心

九龙坡区中医院妇产科

南岸区龙门浩街道社区卫生服务中心免疫规划科

重庆经济技术开发区税务局第一税务所

北碚区中医院重症医学科（ICU）

北碚区妇女儿童活动中心

渝北区益群社会工作服务中心

渝北区卫生健康委公卫科

巴南区花溪街道红光社区妇联

巴南区水利局办公室

长寿区凤城街道向阳路社区

长寿区妇幼保健计划生育服务中心儿科

国家税务总局重庆市江津区税务局收入核算科

3

江津区委党校干部教育培训科

合川区合阳城街道沙坪社区

合川区审计局投资审计科

重庆永川工业园区凤凰湖管理委员会规划建设局

永川区道路运输服务所窗口

南川区建设工程交易中心

南川道南中学英语教研组

綦江区人民医院护理部

綦江区不动产登记中心

大足区人民医院感染科

大足区婚姻登记所

璧山区园林绿化管理所

璧山区八塘初级中学校英语组

铜梁区城市规划展览馆

铜梁区妇幼保健院检验科

潼南区疾病预防控制中心检验科

国网重庆市潼南供电分公司客户服务中心营业班

荣昌区融媒体中心专题部（原广播电视台专题部）

荣昌博引职业培训学校教学组

开州区人民检察院检察五部（原未检科）

开州区公安局交通巡逻警察支队内务大队

梁平区人民医院急诊科

国家税务总局重庆市梁平区税务局征收管理科

武隆区疾病预防控制中心检验科

武隆区矫正帮教管理服务中心

城口县复兴街道柿坪村

城口中学语文教研组

丰都县人民法院行政审判庭（综合审判庭）

丰都县妇幼保健院中西医结合康复科

垫江三中音乐教研组

4

垫江县职业教育中心计算机教研组

忠县人民医院感染科

忠县市场监督管理局注册和许可科

国家税务总局云阳县税务局第一税务所

云阳县司法局法律服务管理科

奉节县教育委员会机关幼儿园

中共奉节县委办公室文档科

巫山县公安局高唐派出所户籍室

巫山县医疗保障局待遇科

巫溪县政务服务中心人力社保分中心

巫溪县经济作物技术推广站

石柱县人民医院“积善之家”志愿服务中心

石柱县邮政分公司西沱邮政支局

秀山县平凯街道劳动就业社会保障服务中心

秀山县人民医院泌尿外科

重庆银行股份有限公司酉阳支行营业部

酉阳第一中学校高中英语教研组

彭水县人民检察院检察五部

彭水县法律援助中心

重庆两江新区融媒体中心

重庆两江新区社会保险管理中心社保就业大厅

万盛石林景区售票组

万盛区万盛街道新田社区

市场监督管理局纤维质量监测中心

市特种设备检测研究院人力资源部

市农业农村委农药管理科

市专用通信局话务中心

市经济责任审计工作联席会议办公室

市审计局经济责任审计二处

市发展和改革委员会组织人事处

5

两路寸滩海关备案科

两江海关综合业务科

市旅游投诉中心

国家税务总局重庆市税务局系统党建工作处

国家税务总局重庆市税务局第二稽查局人事教育科

国家税务总局重庆市税务局机关党委

市住房公积金管理中心渝中办事处

市住房公积金管理中心南岸办事处

市住房公积金管中心沙坪坝办事处

市住房公积金管理中心开州区分中心业务科

重庆科技馆观众服务部序厅组

市人大社会建设委员会监督处

重庆医药高等专科学校附属第一医院重症医学科

重庆医科大学附属第一医院青杠老年护养中心护养区

重庆医科大学附属第一医院护理院

重庆医科大学附属第二医院门诊部

重庆医科大学附属第二医院骨科

重庆大学附属肿瘤医院检验科

重庆医科大学附属大学城医院妇产科

二、社会推荐（21 个）

涪陵区儿童医院（区人民医院）中医与老年病科（涪陵）

新世纪百货连锁经营有限公司华福郡店（涪陵）

涪陵区浙涪友谊学校初中语文组（涪陵）

大渡口区八桥镇双城社区居委会（大渡口）

大渡口区跳磴镇经发办（大渡口）

大渡口区跃进村街道渝钢社区居民委员会（大渡口）

沙坪坝区回龙坝镇聚龙城社区和顺茶馆（沙坪坝）

太寺垭森林公园（沙坪坝）

沙坪坝区磁器口街道凤凰山社区（沙坪坝）

沙坪坝区井口街道经济桥社区窗口服务岗（沙坪坝）

6

共青团沙坪坝区委员会办公室（沙坪坝）

沙坪坝区城市管理局指挥中心（沙坪坝）

沙坪坝区陈家桥街道桥东社区（沙坪坝）

南坪实验小学科学组（南岸）

招商局重庆交通科研设计院有限公司期刊编辑部（南岸）

北碚区北温泉街道卢作孚路社区（北碚）

重庆青年职业技术学院健康医学院社会工作教研室（北碚）

国家税务总局重庆市巴南区税务局第一税务所（巴南）

国家税务总局重庆市税务局双桥经济技术开发区税务局税源管理一科（大足）

大足区妇幼保健院产科住院部（大足）

铜梁排水有限责任公司综合科（铜梁）